
ANUNCIO
(O.P.A.E.F)

TRIBUNAL  DEL  PROCESO  SELECTIVO  PARA  LA  PROVISIÓN  DE  SEIS  PLAZAS  DE 
AUXILIARES DE GESTIÓN, INSPECCIÓN Y RECAUDACIÓN TRIBUTARIA LOCAL, VACANTES 
EN LA PLANTILLA DE PERSONAL DEL ORGANISMO PROVINCIAL DE ASISTENCIA ECONÓMICA 
Y  FISCAL  (O.P.A.E.F.)  DE  LA  EXCMA.  DIPUTACIÓN  PROVINCIAL  DE  SEVILLA: 
APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN DE LAS CALIFICACIONES DEL SEGUNDO EJERCICIO Y  DE 
LA FASE DE OPOSICIÓN.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria y en 
cumplimiento de las mismas, el Tribunal Calificador, en sesiones celebradas 
los días 14 y 17 de enero de 2018, ha adoptado los siguientes acuerdos:

Primero:  A la vista de las alegaciones presentadas por diversos 
aspirantes  a  la  plantilla  provisional  de  preguntas  y  respuestas 
correctas,  objeto del segundo ejercicio de la fase de oposición de la 
convocatoria de referencia, publicada el pasado 18 de diciembre de 2018, 
el  Tribunal  ha  resuelto  estimar  las  siguientes  alegaciones  en  los 
términos que se exponen a continuación: 

    1º) Anular las siguientes preguntas: número 13 del tipo A y 48 del 
tipo B, porque de conformidad con los preceptos invocados por el alegante, 
no resulta correcta ninguna de las respuestas y número 12 del tipo A y 49 
del tipo B, dada la existencia de preceptos legales que nos conducen a dos 
respuestas correctas (las opciones A y D) a la pregunta. Dichas preguntas 
son sustituidas por las preguntas de reserva números 1 y 2.

2º) Rectificar la respuesta de la pregunta número 34 del tipo A y 
47 del tipo B, considerando como única respuesta correcta la opción D- 
Ninguna de las respuestas anteriores son correctas, en vez de la B, como 
indicaba erróneamente la plantilla publicada.

Asimismo,  el  Tribunal  ha  resuelto  desestimar  el  resto  de 
reclamaciones formuladas,  ratificándose tanto  en el  contenido de  las 
preguntas formuladas como en el de las respuestas consideradas válidas, 
por  entender  que  unas  y  otras  figuran  correctamente  planteadas, 
existiendo  una  única  respuesta  correcta  de  las  cuatro  posibles 
alternativas propuestas por pregunta, en aplicación de lo establecido en 
las bases específicas de la convocatoria. 

Dichos acuerdos serán contestados individualmente a cada uno/a de 
los/as reclamantes.

Segundo: Una vez resueltas las alegaciones en el sentido acordado 
en  el  punto  anterior,  y  realizada  la  corrección  de  los  ejercicios, 
aprobar y hacer pública la relación de personas aprobadas en el segundo 
ejercicio  de  la  fase  de  oposición,  según  el  listado ordenado 
alfabéticamente,  con  expresión  de  la  calificación  alcanzada,  que  se 
acompaña como Anexo I al presente anuncio.
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Tercero: Aprobar y hacer pública la relación de personas aspirantes 
que  han  superado  la  fase  de  oposición  del  proceso  selectivo,  según  el 
listado ordenado alfabéticamente, con indicación de la calificación obtenida 
en cada uno de los ejercicios y la puntuación final de la fase de oposición, 
que se acompaña como Anexo II al presente anuncio. 

Cuarto: Contra  el  presente  acuerdo  podrá  interponerse  recurso  de 
alzada ante el Presidente del Organismo en el plazo de un mes desde su 
publicación, de acuerdo con lo establecido en los artículos 121 y siguientes 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común 
de las Administraciones Públicas.

Lo que se hace público para general conocimiento

EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL
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ANEXO I

NIF APELLIDOS Y NOMBRE Nota 2º 
Examen

**32**78 ABAD CAMPOS, JESÚS 9,057

**0*8*41 ABAD MEDINA, MANUELA 6,505

2**8**57 AGUADO VILCHES, MARIA LUISA 7,337

4***9*44 AGUILAR MONJE, RAFAEL 8,227

*4*1*54* AGUILAR MORILLO, ANA ISABEL 5,675

*8*2*79* AGUILAR NUÑEZ, FERMIN 5,115

**2*997* ALVAREZ RECIO, JUAN MANUEL 6,065

5***8*63 ANTEQUERA GONZÁLEZ, PAULA 6,175

*8**2*24 ARENAS DAZA, SARA 7,170

*2*9*96* ATENCIA PERALBO, MARIA LUZ 6,118

*7*0**70 BARANCO MUÑOZ, VANESSA 7,783

*2**4*77 BARRIOS MUÑOZ, ALMUDENA BELEN 5,177

*6**49*6 BATUECAS GARCIA, MARIA JOSE 5,677

**22*9*2 BAUTISTA RUBIO, MARIA ZOCUECA 5,342

**3*8*61 BAUTISTA SANCHEZ, NIEVES 6,503

3**7*2*8 BAZAROT ROJAS, SONIA 6,618

*8*5**98 BERNAL BREIS, ESPERANZA 5,728

*8*7*6*9 BOCANEGRA COPADO, ANA MARIA 6,173

2**0*59* BODAS MARTINEZ, LIDIA 7,340

2***4*09 BRAGA PEREZ, MARIA DE LAS MERCEDES 6,672

**31*8*2 BURGOS CABRILLA, MARIA ANGELES 5,008

*7*8**11 CABALLERO FULGUEIRA, ISABEL MARIA 5,510

2***2*94 CACHINERO GIL, PEDRO JOSE 6,728

3**5*5*2 CAMACHO VALENCIA, FERNANDO 7,392

2***09*8 CAMPOS IRIZO, CRISTOBALINA 5,732

*8**24*7 CANFRANC SOLEYMANJO, ARACELI ZIBANDEH 7,005

**1*68*2 CANO GARCIA, JOSE ALFONSO 7,893

3**7*97* CANSINO PEREZ, MANUEL 5,730

**75*8*5 CARABALLO VERA, ESMERALDA 5,002

4**1*28* CARMONA ESTEVEZ, CRISTINA 5,838

2**3**43 CARMONA MENDOZA, PATRICIA 9,113

Código Seguro De Verificación: md21U34JtiLslxAIDrtcag== Estado Fecha y hora

Firmado Por Francisco Macias Rivero Firmado 28/01/2019 11:15:13

Observaciones Página 3/15

Url De Verificación https://portal.dipusevilla.es/vfirma/code/md21U34JtiLslxAIDrtcag==

https://portal.dipusevilla.es/vfirma/code/md21U34JtiLslxAIDrtcag==


NIF APELLIDOS Y NOMBRE Nota 2º 
Examen

4**7*5*9 CARO PEREZ, JOSEFA 7,007

**60*1*6 CARRERO BARRERA, MARIA JOSE 6,840

**9*84*7 CARRIÓN SÁNCHEZ, MARIA JOSE 5,507

*1*0**94 CARVAJAL MELENDEZ, MARIA EUGENIA 5,840

2**4*14* CARVAJAL TOVAR, ANA ISABEL 5,452

5***5*89 CASTILLA ALVAREZ, EVA MARIA 6,450

*8*8*6*8 CASTILLA MOZO, RAFAEL 7,835

*8*5**86 CEBALLOS MEDINA, MARIA TERESA 7,562

**28*36* CHINCHILLA GARCES, MARIA DEL ROCIO 5,893

**69*3*8 CORDERO CARO, MOISES 7,670

*8*7**71 CORONADO TERRON, MARIA AMELIA 6,560

2**2*12* CORREA MARTINEZ, TERESA MARIA 6,338

**31**60 DAZA VILADOMS, ANTONIO 7,615

4**0**28 DEL HOYO MORENO, JULIAN SANTIAGO 8,890

**0*5*18 DEL HOYO MORENO, M INMACULADA 8,225

2**2*81* DEL POZO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER 7,005

**92*99* DELGADO MUÑOZ, MARIA DEL MAR 6,282

*2*8*58* DOMINGUEZ CURADO, MARIA JOSE 8,280

**4*2*72 DURAN GOMEZ, TERESA 7,340

7***32*3 EZQUERRO EZQUERRO, JOSE 7,502

**0*460* FERNANDEZ CASTRO, JAVIER 5,448

*8*4**31 FERNANDEZ FERNANDEZ, EMILIO JOSE 8,502

*8*9*83* FERNANDEZ GAGO, NOELIA 5,950

**2*43*6 FERNANDEZ SOTO, ROSARIO 5,510

7**8*7*3 FLORIDO REQUENA, ROSARIO 7,448

2**9**29 FUENTES CABELLO, MARIA CARMEN 7,892

4**8*87* FUENTES MORALES, JOAQUIN 8,225

**76*3*7 GARCIA ALVEA, JUAN 6,897

*2*3*4*9 GARCIA DIAZ, MARIA ISABEL 7,837

*7**1*99 GARCIA FERNANDEZ, ENCARNACION MARIA 5,227

*8**0*35 GARCIA PAÑERO, FERNANDO 9,390

*8**01*4 GARCIA PAÑERO, MARIA DE LAS NIEVES 7,005

**36*5*8 GARCIA TORRES, MARIA DEL CARMEN 5,897
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NIF APELLIDOS Y NOMBRE Nota 2º 
Examen

*0**095* GARCIA VALENZUELA, CRISTIAN 5,007

**5*90*9 GIL ROSENDO, MERCEDES 5,452

**0*330* GOMEZ CERRILLO, JESUS 8,337

*6**545* GOMEZ LOPEZ, MARIA PIEDAD 7,393

**7*86*1 GONZALEZ DIAZ, ALEJANDRA 7,393

*1*8**55 GRANJA ALONSO, MARINA 7,560

**76**09 GRUESO MORALES, MARIA JOSE 5,338

7**3**36 GUERRERO CARDENAS, JOSE MANUEL 6,948

**0*4*43 GUERRERO GONZALEZ, MARIA JESUS 6,895

**63*9*0 GUTIERREZ PEREZ, M CARMEN 7,168

**8*4*35 GUTIERREZ SANCHEZ, MARIA TERESA 7,338

*8*6**36 HERNANDEZ JIMENEZ, JOSE 5,677

4**1*62* HERNANDEZ ZARO, SANTIAGO 5,617

5***7*13 HERRERA MENDEZ, INMACULADA 5,392

**93**20 HIDALGO TRONCOSO, ANTONIO JESUS 5,672

2***2*35 IBAÑEZ DURAN, JESUS 5,397

*3**6*26 IGEÑO ESPINOSA, CARLOS 6,838

**9*1*78 IGLESIAS MARTÍN, Mª ISABEL 5,007

2***56*2 JIMÉNEZ CRESPO, DANIEL 6,505

**53*8*2 JIMENEZ DOMINGUEZ, MARIA JOSE 5,448

**91**30 JIMENEZ RINCON, VICTOR 7,947

**8*54*4 JURADO VELEZ, MARIA PATRICIA 8,227

1**0*1*3 LEON SANCHEZ, JESUS DANIEL 7,003

3**2*40* LINARES GONZALEZ, SEBASTIAN 9,390

*7*1**86 LOPEZ DIAZ, ALBERTO 9,445

**5*0*69 LOPEZ FERNANDEZ, SARA 7,007

4***2*33 LOPEZ GOMEZ, SARA 5,008

*8*9*11* LOPEZ PIZARRO, PATRICIA MARIA 8,170

4**4**06 LOPEZ RUIZ, SALOME 6,727

2**8**92 LORA BARRERA, MARIA TERESA DE FUENTE CLARA 8,227

2**4**35 LUNA CHINCHILLA, PATRICIA 5,787

**7*4*08 MACIAS SANCHEZ, ANA ROSA 6,393

2**6*78* MAGARIÑO MARTIN, JOSE CARLOS 7,672

Código Seguro De Verificación: md21U34JtiLslxAIDrtcag== Estado Fecha y hora

Firmado Por Francisco Macias Rivero Firmado 28/01/2019 11:15:13

Observaciones Página 5/15

Url De Verificación https://portal.dipusevilla.es/vfirma/code/md21U34JtiLslxAIDrtcag==

https://portal.dipusevilla.es/vfirma/code/md21U34JtiLslxAIDrtcag==


NIF APELLIDOS Y NOMBRE Nota 2º 
Examen

2***574* MARIN SANCHEZ, MARIA 7,225

**84*8*8 MARIN TORRES, DULCENOMBRE DE MARIA 5,003

*4**8*66 MARTIN BONILLA, MARIA DEL CARMEN 6,560

**30*95* MARTIN ESQUEMBRE, JUAN MANUEL 8,225

*8*3**15 MARTINEZ ROSA, VIRGINIA 6,452

2**3**65 MEDINA BARRIAL, MARIA DE LOS REYES 5,783

*8**85*6 MEDINA GAVILÁN, JOSE LUIS 8,060

2**2*0*3 MEDINA TORREJON, BEATRIZ 6,785

**69**88 MEDRANO BENA, BLANCA 5,563

*8*5*61* MIURA MARTIN, VANESSA 5,947

3**9**46 MOLINA HINOJOSA, MIGUEL ANGEL 7,782

*8**9*43 MONTES HERRERA, MIGUEL ANGEL 6,338

*2*6*48* MORENO CEBADOR, VALME 7,393

**91**92 MORENO PALOMAS, LAURA 6,228

**0*34*2 MORENO RODRIGUEZ, ALVARO 6,285

*2*2*99* MORENO SILVERA, RAFAEL 8,613

*8**9*88 MUÑOZ BARROSO, EVA MARIA 6,283

2***86*2 MUÑOZ CONDE, MARTA 6,065

3**7*8*8 MUÑOZ JIMENEZ, MARIA ISABEL 6,617

**76*7*6 MUÑOZ MUÑOZ DURÁN, MLUZ 8,337

4**2**40 MUÑOZ ROMÁN, IRENE 6,285

7**1**61 NADALES RUBIO, MARIA DEL CARMEN 7,727

*8*1**17 NOGUEROLES BERNAL, YOLANDA 6,947

*7*1*8*4 OCAÑA NAVARRO, LAURA 5,173

**2*7*32 OLIVERA ROMERO, PEDRO 5,067

*7**1*35 ONIEVA RUEDA, FRANCISCA 6,838

2**2**77 ORCE DIAZ, DAVID 8,227

**9*8*00 OROZCO MARTÍN, RAQUEL 5,067

3***71*2 ORTEGA MARTOS, SILVIA 5,230

*4**5*63 PAEZ LUQUE, JOSE MIGUEL 9,113

**8*53*9 PAEZ PALMERO, ANA MARIA 5,228

2***3*85 PALAO MARCHENA, MANUEL JESÚS 5,725

0**4*2*7 PANIAGUA BLANCO, MARIA BLANCA 5,622
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NIF APELLIDOS Y NOMBRE Nota 2º 
Examen

8**5*7*5 PAZ BARRIOS, MARIA LUISA 5,452

**3*13*0 PELAEZ SAAVEDRA, MARIA DEL ROSARIO 7,282

**60**27 PEÑA RODAS, PEDRO JESUS 7,672

*2*4**59 PEREA YERBES, MANUEL JAVIER 7,282

8**4*28* PEREZ GONZALEZ, MANUELA 5,895

**9*941* PEREZ LOBERA, ALFREDO 8,115

*1**394* PEREZ REINA, FRANCISCO JAVIER 7,335

2**0**84 PEREZ RODRIGUEZ, NATALIA 5,343

2***5*99 PEREZ TENORIO, LIDIA DEL CARMEN 6,117

*5**8*59 PÉREZ VERDUGO, REMEDIOS 5,842

**8*50*8 PICOREL GUERRERO, INMACULADA DEL ROCIO 5,787

2***1*78 PIÑA SUAREZ, SONIA 5,450

*4*9**65 PONCE CABEZAS, ROSA MARIA 8,613

*8**1*47 PONCE GALLARDO, MARIA DOLORES 6,230

7***5*32 PORTILLO HEREDIA, MARIA MACARENA 5,560

2**4**04 PRIETO ORTIZ, MARIA 6,782

3**4**79 PULIDO GONZALEZ, PEDRO 5,838

*3**2*77 QUEMADA LOPEZ, MYRIAM 6,562

3***17*8 QUESADA GARCIA, RAFAELA 6,060

7**3**79 QUINTANA CRUZ, MERCEDES 6,505

4**6*60* QUIRÓS HERRERA, NAZARIA 5,453

**0*5*30 RAMOS GÓMEZ, VERÓNICA 6,450

2***1*71 RAMOS PEREZ, ANA ISABEL 7,280

2**0*88* RESTITUTO MOLERO, MARIA DOLORES 7,337

**98*9*7 REY BRENES, VERONICA 6,060

*0**632* RIVERO BLANCO, NOEMI 5,455

**6*14*7 RIVERO VAZQUEZ, SONIA 7,837

*8**16*1 RODRIGUEZ BERJILLOS, ANTONIO JESUS 6,727

*8*1**02 RODRIGUEZ FERNANDEZ, GERMAN LUIS 6,452

**88*9*6 RODRIGUEZ GAYANGO, Mª. JOSE 8,280

4**1**58 RODRIGUEZ MEDINA, MARIA DEL PILAR 5,455

*8**92*2 RODRIGUEZ RIVAS, MANUEL 8,170

*4**77*9 ROLDAN JIMENEZ, MARIA DEL CARMEN 5,168
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NIF APELLIDOS Y NOMBRE Nota 2º 
Examen

2**0**66 ROLDÁN VILLALBA, Mª CECILIA 5,842

**5*23*9 ROMERO GOMEZ, JUAN ANTONIO 8,503

2***62*8 ROMERO JUEZ, ANGELES MARIA 7,448

2**5*1*4 ROMERO MENDEZ, MARIA ISABEL 7,227

5**9*24* ROPERO ALVAREZ, MARIA TERESA 5,950

2***6*29 RUANO CABEZUDO, MARIA ISABEL 7,672

3***2*53 RUIZ ALCAIDE, MERCEDES 5,783

**02*2*7 RUIZ ZAFRA, VALME 8,892

7***527* SANCHEZ BARRAGAN, GLORIA MARIA 7,782

7***075* SANCHEZ NARBONA, MARIA JOSE 6,562

**5*0*70 SANCHEZ RUIZ, ELOISA 8,502

**3*461* SANTAPOLONIA FUENTES, BEATRIZ 8,612

**77*1*7 SANTIAGO MATITO, MANUEL 6,063

2***65*5 SANTOS GARCIA, SANDRA 5,785

**52*7*2 SANZ DEL OLMO, ESTHER 6,010

*0*1**04 SERRANO MERIDA, EVA MARIA 8,448

*7*0*60* SOSA SANTOS, ANA MARIA 8,448

2**2**68 SUAREZ ESCALANTE, RAUL 8,115

**8*2*05 SUAREZ ORELLANA, NOELIA 8,670

*7**26*0 TELLEZ CARRETERO, MARIA ROCIO 8,892

2***829* TERCEÑO BOUZA, PILAR 5,782

*8**1*63 TOLEDANO RINCÓN, GRACIA CARMEN 7,005

*8**0*40 VALVERDE CARRANZA, JOSE CRISTOBAL 5,842

**4*29*2 VAZQUEZ BERENGUER, JUAN CARLOS 7,450

3***9*54 VECINA HUESO, NELIDA 7,838

**2*926* VELASCO ESPINOSA, MARIA JOSE 5,838

2***206* VELEZ LAMADRID, DAVID 5,173

**8*86*2 VERA MARTINEZ, M JOSE 7,450

**6*456* VILLAGOMEZ GARCIA, MARIA ISABEL 5,672

**7*119* VILLEGAS TORO, VANESSA 8,947

**05**81 ZARRAONANDIA REGUERA, AMAIA 7,007

4**2*21* ZARZA NAVARRO, MARIA DE LA CINTA 6,283

*4*6**02 ZURBANO BERENGUER, ALBA 8,113
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ANEXO II

NIF APELLIDOS Y NOMBRE Nota 1º 
Examen

Nota 2º 
Examen

Nota final 
Oposición

**32**78 ABAD CAMPOS, JESÚS 8,891 9,057 8,974

**0*8*41 ABAD MEDINA, MANUELA 5,668 6,505 6,087

2**8**57 AGUADO VILCHES, MARIA LUISA 7,890 7,337 7,613

4***9*44 AGUILAR MONJE, RAFAEL 8,668 8,227 8,447

*4*1*54* AGUILAR MORILLO, ANA ISABEL 7,224 5,675 6,450

*8*2*79* AGUILAR NUÑEZ, FERMIN 7,224 5,115 6,170

**2*997* ALVAREZ RECIO, JUAN MANUEL 7,113 6,065 6,589

5***8*63 ANTEQUERA GONZÁLEZ, PAULA 7,168 6,175 6,672

*8**2*24 ARENAS DAZA, SARA 8,668 7,170 7,919

*2*9*96* ATENCIA PERALBO, MARIA LUZ 8,391 6,118 7,255

*7*0**70 BARANCO MUÑOZ, VANESSA 6,946 7,783 7,365

*2**4*77 BARRIOS MUÑOZ, ALMUDENA BELEN 7,446 5,177 6,311

*6**49*6 BATUECAS GARCIA, MARIA JOSE 6,112 5,677 5,894

**22*9*2 BAUTISTA RUBIO, MARIA ZOCUECA 5,334 5,342 5,338

**3*8*61 BAUTISTA SANCHEZ, NIEVES 5,668 6,503 6,086

3**7*2*8 BAZAROT ROJAS, SONIA 7,335 6,618 6,977

*8*5**98 BERNAL BREIS, ESPERANZA 5,390 5,728 5,559

*8*7*6*9 BOCANEGRA COPADO, ANA MARIA 6,001 6,173 6,087

2**0*59* BODAS MARTINEZ, LIDIA 7,779 7,340 7,560

2***4*09 BRAGA PEREZ, MARIA DE LAS MERCEDES 7,779 6,672 7,225

**31*8*2 BURGOS CABRILLA, MARIA ANGELES 7,057 5,008 6,033

*7*8**11 CABALLERO FULGUEIRA, ISABEL MARIA 5,223 5,510 5,367

2***2*94 CACHINERO GIL, PEDRO JOSE 7,890 6,728 7,309

3**5*5*2 CAMACHO VALENCIA, FERNANDO 8,224 7,392 7,808

2***09*8 CAMPOS IRIZO, CRISTOBALINA 5,112 5,732 5,422

*8**24*7 CANFRANC SOLEYMANJO, ARACELI ZIBANDEH 5,890 7,005 6,448

**1*68*2 CANO GARCIA, JOSE ALFONSO 8,668 7,893 8,281

3**7*97* CANSINO PEREZ, MANUEL 5,890 5,730 5,810
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**75*8*5 CARABALLO VERA, ESMERALDA 6,557 5,002 5,779

4**1*28* CARMONA ESTEVEZ, CRISTINA 6,001 5,838 5,920

2**3**43 CARMONA MENDOZA, PATRICIA 9,335 9,113 9,224

4**7*5*9 CARO PEREZ, JOSEFA 8,335 7,007 7,671

**60*1*6 CARRERO BARRERA, MARIA JOSE 8,002 6,840 7,421

**9*84*7 CARRIÓN SÁNCHEZ, MARIA JOSE 7,501 5,507 6,504

*1*0**94 CARVAJAL MELENDEZ, MARIA EUGENIA 5,279 5,840 5,560

2**4*14* CARVAJAL TOVAR, ANA ISABEL 5,834 5,452 5,643

5***5*89 CASTILLA ALVAREZ, EVA MARIA 5,112 6,450 5,781

*8*8*6*8 CASTILLA MOZO, RAFAEL 7,446 7,835 7,641

*8*5**86 CEBALLOS MEDINA, MARIA TERESA 7,557 7,562 7,559

**28*36* CHINCHILLA GARCES, MARIA DEL ROCIO 6,446 5,893 6,170

**69*3*8 CORDERO CARO, MOISES 7,779 7,670 7,725

*8*7**71 CORONADO TERRON, MARIA AMELIA 7,890 6,560 7,225

2**2*12* CORREA MARTINEZ, TERESA MARIA 6,612 6,338 6,475

**31**60 DAZA VILADOMS, ANTONIO 9,002 7,615 8,309

4**0**28 DEL HOYO MORENO, JULIAN SANTIAGO 9,557 8,890 9,224

**0*5*18 DEL HOYO MORENO, M INMACULADA 7,668 8,225 7,947

2**2*81* DEL POZO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER 7,668 7,005 7,337

**92*99* DELGADO MUÑOZ, MARIA DEL MAR 8,057 6,282 7,169

*2*8*58* DOMINGUEZ CURADO, MARIA JOSE 7,835 8,280 8,058

**4*2*72 DURAN GOMEZ, TERESA 7,113 7,340 7,227

7***32*3 EZQUERRO EZQUERRO, JOSE 8,502 7,502 8,002

**0*460* FERNANDEZ CASTRO, JAVIER 6,612 5,448 6,030

*8*4**31 FERNANDEZ FERNANDEZ, EMILIO JOSE 7,224 8,502 7,863

*8*9*83* FERNANDEZ GAGO, NOELIA 6,335 5,950 6,143

**2*43*6 FERNANDEZ SOTO, ROSARIO 6,001 5,510 5,756

7**8*7*3 FLORIDO REQUENA, ROSARIO 7,779 7,448 7,614

2**9**29 FUENTES CABELLO, MARIA CARMEN 8,002 7,892 7,947

4**8*87* FUENTES MORALES, JOAQUIN 9,002 8,225 8,614

**76*3*7 GARCIA ALVEA, JUAN 8,002 6,897 7,449
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*2*3*4*9 GARCIA DIAZ, MARIA ISABEL 8,279 7,837 8,058

*7**1*99 GARCIA FERNANDEZ, ENCARNACION MARIA 5,834 5,227 5,530

*8**0*35 GARCIA PAÑERO, FERNANDO 9,057 9,390 9,224

*8**01*4 GARCIA PAÑERO, MARIA DE LAS NIEVES 7,502 7,005 7,254

**36*5*8 GARCIA TORRES, MARIA DEL CARMEN 6,057 5,897 5,977

*0**095* GARCIA VALENZUELA, CRISTIAN 5,946 5,007 5,476

**5*90*9 GIL ROSENDO, MERCEDES 8,391 5,452 6,921

**0*330* GOMEZ CERRILLO, JESUS 8,502 8,337 8,419

*6**545* GOMEZ LOPEZ, MARIA PIEDAD 6,501 7,393 6,947

**7*86*1 GONZALEZ DIAZ, ALEJANDRA 7,946 7,393 7,670

*1*8**55 GRANJA ALONSO, MARINA 7,835 7,560 7,698

**76**09 GRUESO MORALES, MARIA JOSE 7,557 5,338 6,448

7**3**36 GUERRERO CARDENAS, JOSE MANUEL 8,057 6,948 7,503

**0*4*43 GUERRERO GONZALEZ, MARIA JESUS 7,113 6,895 7,004

**63*9*0 GUTIERREZ PEREZ, M CARMEN 8,557 7,168 7,863

**8*4*35 GUTIERREZ SANCHEZ, MARIA TERESA 8,891 7,338 8,115

*8*6**36 HERNANDEZ JIMENEZ, JOSE 7,113 5,677 6,395

4**1*62* HERNANDEZ ZARO, SANTIAGO 5,946 5,617 5,781

5***7*13 HERRERA MENDEZ, INMACULADA 7,113 5,392 6,252

**93**20 HIDALGO TRONCOSO, ANTONIO JESUS 5,501 5,672 5,586

2***2*35 IBAÑEZ DURAN, JESUS 6,390 5,397 5,893

*3**6*26 IGEÑO ESPINOSA, CARLOS 5,834 6,838 6,336

**9*1*78 IGLESIAS MARTÍN, Mª ISABEL 8,113 5,007 6,560

2***56*2 JIMÉNEZ CRESPO, DANIEL 7,502 6,505 7,004

**53*8*2 JIMENEZ DOMINGUEZ, MARIA JOSE 5,390 5,448 5,419

**91**30 JIMENEZ RINCON, VICTOR 8,224 7,947 8,085

**8*54*4 JURADO VELEZ, MARIA PATRICIA 8,668 8,227 8,447

1**0*1*3 LEON SANCHEZ, JESUS DANIEL 7,502 7,003 7,253

3**2*40* LINARES GONZALEZ, SEBASTIAN 8,724 9,390 9,057

*7*1**86 LOPEZ DIAZ, ALBERTO 9,446 9,445 9,446

**5*0*69 LOPEZ FERNANDEZ, SARA 7,335 7,007 7,171
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4***2*33 LOPEZ GOMEZ, SARA 6,557 5,008 5,783

*8*9*11* LOPEZ PIZARRO, PATRICIA MARIA 8,724 8,170 8,447

4**4**06 LOPEZ RUIZ, SALOME 5,557 6,727 6,142

2**8**92 LORA BARRERA, MARIA TERESA DE FUENTE CLARA 8,724 8,227 8,475

2**4**35 LUNA CHINCHILLA, PATRICIA 7,390 5,787 6,588

**7*4*08 MACIAS SANCHEZ, ANA ROSA 8,168 6,393 7,281

2**6*78* MAGARIÑO MARTIN, JOSE CARLOS 6,501 7,672 7,086

2***574* MARIN SANCHEZ, MARIA 8,002 7,225 7,614

**84*8*8 MARIN TORRES, DULCENOMBRE DE MARIA 7,668 5,003 6,336

*4**8*66 MARTIN BONILLA, MARIA DEL CARMEN 7,946 6,560 7,253

**30*95* MARTIN ESQUEMBRE, JUAN MANUEL 8,224 8,225 8,225

*8*3**15 MARTINEZ ROSA, VIRGINIA 7,446 6,452 6,949

2**3**65 MEDINA BARRIAL, MARIA DE LOS REYES 7,279 5,783 6,531

*8**85*6 MEDINA GAVILÁN, JOSE LUIS 7,890 8,060 7,975

2**2*0*3 MEDINA TORREJON, BEATRIZ 7,613 6,785 7,199

**69**88 MEDRANO BENA, BLANCA 5,668 5,563 5,616

*8*5*61* MIURA MARTIN, VANESSA 7,113 5,947 6,530

3**9**46 MOLINA HINOJOSA, MIGUEL ANGEL 7,168 7,782 7,475

*8**9*43 MONTES HERRERA, MIGUEL ANGEL 6,779 6,338 6,559

*2*6*48* MORENO CEBADOR, VALME 7,390 7,393 7,392

**91**92 MORENO PALOMAS, LAURA 5,168 6,228 5,698

**0*34*2 MORENO RODRIGUEZ, ALVARO 5,501 6,285 5,893

*2*2*99* MORENO SILVERA, RAFAEL 8,780 8,613 8,697

*8**9*88 MUÑOZ BARROSO, EVA MARIA 7,224 6,283 6,754

2***86*2 MUÑOZ CONDE, MARTA 7,168 6,065 6,617

3**7*8*8 MUÑOZ JIMENEZ, MARIA ISABEL 7,335 6,617 6,976

**76*7*6 MUÑOZ MUÑOZ DURÁN, MLUZ 8,502 8,337 8,419

4**2**40 MUÑOZ ROMÁN, IRENE 7,502 6,285 6,894

7**1**61 NADALES RUBIO, MARIA DEL CARMEN 9,280 7,727 8,503

*8*1**17 NOGUEROLES BERNAL, YOLANDA 9,057 6,947 8,002

*7*1*8*4 OCAÑA NAVARRO, LAURA 5,112 5,173 5,143
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**2*7*32 OLIVERA ROMERO, PEDRO 6,112 5,067 5,589

*7**1*35 ONIEVA RUEDA, FRANCISCA 8,224 6,838 7,531

2**2**77 ORCE DIAZ, DAVID 8,446 8,227 8,336

**9*8*00 OROZCO MARTÍN, RAQUEL 5,390 5,067 5,228

3***71*2 ORTEGA MARTOS, SILVIA 5,557 5,230 5,394

*4**5*63 PAEZ LUQUE, JOSE MIGUEL 8,891 9,113 9,002

**8*53*9 PAEZ PALMERO, ANA MARIA 6,001 5,228 5,615

2***3*85 PALAO MARCHENA, MANUEL JESÚS 6,001 5,725 5,863

0**4*2*7 PANIAGUA BLANCO, MARIA BLANCA 6,223 5,622 5,922

8**5*7*5 PAZ BARRIOS, MARIA LUISA 5,112 5,452 5,282

**3*13*0 PELAEZ SAAVEDRA, MARIA DEL ROSARIO 9,391 7,282 8,336

**60**27 PEÑA RODAS, PEDRO JESUS 8,668 7,672 8,170

*2*4**59 PEREA YERBES, MANUEL JAVIER 8,224 7,282 7,753

8**4*28* PEREZ GONZALEZ, MANUELA 5,946 5,895 5,921

**9*941* PEREZ LOBERA, ALFREDO 7,668 8,115 7,892

*1**394* PEREZ REINA, FRANCISCO JAVIER 8,224 7,335 7,780

2**0**84 PEREZ RODRIGUEZ, NATALIA 5,835 5,343 5,589

2***5*99 PEREZ TENORIO, LIDIA DEL CARMEN 5,168 6,117 5,642

*5**8*59 PÉREZ VERDUGO, REMEDIOS 5,835 5,842 5,838

**8*50*8 PICOREL GUERRERO, INMACULADA DEL ROCIO 7,502 5,787 6,644

2***1*78 PIÑA SUAREZ, SONIA 5,112 5,450 5,281

*4*9**65 PONCE CABEZAS, ROSA MARIA 10,000 8,613 9,307

*8**1*47 PONCE GALLARDO, MARIA DOLORES 5,057 6,230 5,644

7***5*32 PORTILLO HEREDIA, MARIA MACARENA 7,446 5,560 6,503

2**4**04 PRIETO ORTIZ, MARIA 6,335 6,782 6,558

3**4**79 PULIDO GONZALEZ, PEDRO 6,501 5,838 6,170

*3**2*77 QUEMADA LOPEZ, MYRIAM 6,501 6,562 6,531

3***17*8 QUESADA GARCIA, RAFAELA 6,168 6,060 6,114

7**3**79 QUINTANA CRUZ, MERCEDES 9,335 6,505 7,920

4**6*60* QUIRÓS HERRERA, NAZARIA 5,834 5,453 5,644

**0*5*30 RAMOS GÓMEZ, VERÓNICA 7,390 6,450 6,920
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2***1*71 RAMOS PEREZ, ANA ISABEL 8,391 7,280 7,836

2**0*88* RESTITUTO MOLERO, MARIA DOLORES 7,001 7,337 7,169

**98*9*7 REY BRENES, VERONICA 6,779 6,060 6,420

*0**632* RIVERO BLANCO, NOEMI 6,335 5,455 5,895

**6*14*7 RIVERO VAZQUEZ, SONIA 8,557 7,837 8,197

*8**16*1 RODRIGUEZ BERJILLOS, ANTONIO JESUS 6,501 6,727 6,614

*8*1**02 RODRIGUEZ FERNANDEZ, GERMAN LUIS 9,335 6,452 7,893

**88*9*6 RODRIGUEZ GAYANGO, Mª. JOSE 7,279 8,280 7,780

4**1**58 RODRIGUEZ MEDINA, MARIA DEL PILAR 7,335 5,455 6,395

*8**92*2 RODRIGUEZ RIVAS, MANUEL 8,668 8,170 8,419

*4**77*9 ROLDAN JIMENEZ, MARIA DEL CARMEN 6,112 5,168 5,640

2**0**66 ROLDÁN VILLALBA, Mª CECILIA 5,612 5,842 5,727

**5*23*9 ROMERO GOMEZ, JUAN ANTONIO 8,946 8,503 8,725

2***62*8 ROMERO JUEZ, ANGELES MARIA 8,724 7,448 8,086

2**5*1*4 ROMERO MENDEZ, MARIA ISABEL 8,557 7,227 7,892

5**9*24* ROPERO ALVAREZ, MARIA TERESA 5,723 5,950 5,837

2***6*29 RUANO CABEZUDO, MARIA ISABEL 7,557 7,672 7,614

3***2*53 RUIZ ALCAIDE, MERCEDES 5,946 5,783 5,865

**02*2*7 RUIZ ZAFRA, VALME 8,946 8,892 8,919

7***527* SANCHEZ BARRAGAN, GLORIA MARIA 8,279 7,782 8,030

7***075* SANCHEZ NARBONA, MARIA JOSE 7,335 6,562 6,948

**5*0*70 SANCHEZ RUIZ, ELOISA 7,613 8,502 8,057

**3*461* SANTAPOLONIA FUENTES, BEATRIZ 9,002 8,612 8,807

**77*1*7 SANTIAGO MATITO, MANUEL 6,057 6,063 6,060

2***65*5 SANTOS GARCIA, SANDRA 7,057 5,785 6,421

**52*7*2 SANZ DEL OLMO, ESTHER 6,724 6,010 6,367

*0*1**04 SERRANO MERIDA, EVA MARIA 8,224 8,448 8,336

*7*0*60* SOSA SANTOS, ANA MARIA 9,113 8,448 8,781

2**2**68 SUAREZ ESCALANTE, RAUL 8,891 8,115 8,503

**8*2*05 SUAREZ ORELLANA, NOELIA 8,724 8,670 8,697

*7**26*0 TELLEZ CARRETERO, MARIA ROCIO 8,724 8,892 8,808
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2***829* TERCEÑO BOUZA, PILAR 7,613 5,782 6,697

*8**1*63 TOLEDANO RINCÓN, GRACIA CARMEN 7,502 7,005 7,254

*8**0*40 VALVERDE CARRANZA, JOSE CRISTOBAL 5,779 5,842 5,810

**4*29*2 VAZQUEZ BERENGUER, JUAN CARLOS 7,001 7,450 7,226

3***9*54 VECINA HUESO, NELIDA 9,002 7,838 8,420

**2*926* VELASCO ESPINOSA, MARIA JOSE 8,002 5,838 6,920

2***206* VELEZ LAMADRID, DAVID 5,668 5,173 5,421

**8*86*2 VERA MARTINEZ, M JOSE 6,501 7,450 6,976

**6*456* VILLAGOMEZ GARCIA, MARIA ISABEL 7,001 5,672 6,336

**7*119* VILLEGAS TORO, VANESSA 9,335 8,947 9,141

**05**81 ZARRAONANDIA REGUERA, AMAIA 7,224 7,007 7,115

4**2*21* ZARZA NAVARRO, MARIA DE LA CINTA 8,224 6,283 7,254

*4*6**02 ZURBANO BERENGUER, ALBA 8,613 8,113 8,363
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